
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 19 stycznia 2021 r.  
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, 

a następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Zapoznanie się z petycją Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony Polskiej Wsi.  

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

został przyjęty jednogłośnie. 

  

Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrał Pan Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący komisji, który przedłożył pozostałym radnym skierowaną petycję.  

Nadawcą petycji jest Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO.  

W/w Stowarzyszenie dnia 5 stycznia br. skierowało do Prezydenta RP, rządu RP, posłów, 

senatorów, wójtów i radnych list otwarty w którym krytykuje się działania rządu dot. 

szczepionek przeciwko SARS-CoV-2 i ich składu a także wszelkich ograniczeń wolności 

wprowadzonych w związku z zaistniałą sytuacją zdrowotną w kraju.   

Kolejno – 18 stycznia 2021 r. przedmiotowe Stowarzyszenie nadesłało petycję stanowiącą 

kontynuację żądań wskazanych w Liście otwartym oraz apel o podjęcie uchwały popierającej 

zarzuty oraz żądania podniesione w petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizując przedmiot petycji doszła do wniosku, że 

żądanie podjęcia uchwały jest bezzasadne, gdyż Rada Gminy nie jest organem właściwym do 

rozpatrzenia podniesionych kwestii i przekazuje je zgodnie z właściwością do: Kancelarii 

Prezydenta RP, Sejmu RP, Senatu RP i Kancelarii Premiera RP.  

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniesioną petycję uznaje za 

bezzasadną i swoje stanowisko przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy.   

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny 

W. Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 
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